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Skatteministeren (Ole Stävad): 
Jeg er glad for, at alle ordførere har udtrykt et 
ønske om, at vi får klare regler i situationen, 
hvor foreninger og andre går fra skattefrihed til 
skattepligt. 

Vi har haft en situation, som det også er ble- 
vet sagt af flere ordførere, hvor Ligningsrådet 
konkret har været inde at vurdere i nogle sam- 
menhænge. 

Vi havde sidst situationen, da de mange elsel- 
skaber kom ind under skattepligt, og hvor der 
var en betydelig usikkerhed om, hvad ind- 
gangsværdierne så egentlig var, og hvor vi med 
et notat fra Kammeradvokaten faktisk fik nogle 
oplysninger, der var lidt anderledes end dem, 
der hidtil har været grundlaget for at opgøre 
værdierne, fastsætte værdierne, når man blev 
skattepligtig. 

Og derfor er jeg glad for,; at alle er enige i, at 
det er vigtigt og rigtigt, at vi får et klart regelsæt 
på dette her område. 

Så har der været nævnt én række spørgsmål, 
som vil være bedre egnet til at blive behandlet 
under udvalgsarbejdet, og det vil vi i sagens na- 
tur være parate til. 

Så kommenterer hr. Kim Behnke spilleautp- 
materne. Som hovedregel, kan man sige, starter 
de nye regler for det, vi vedtog på spilleauto- 
matområdet, jo fra 2001, men der er en over- 
gangsregel, der betyder, at en række af automa- 
terne vil kunne blive stående under de gamle 
regler. Og det, der så var en fejl, der blev begå- 

I , et, var, at kommunernes muligheder for at op- 
kræve det gebyr, det beløb, man skal betale for- , - 
at have en automat opstillet, den hjemmel bort- 
홢 falder med udgangen af 2000. Så det eneste, der , 

sker på det felt, er altså, at det, man har været 
vant til at skulle betale, hvis man i en over- 
gangsperiode stadig væk fungerer under de 
gamle regler, kan man fortsat blive opkrævet, 
som man er blevet hidtil, og det takker jeg for -  
og det har jeg også lyttet mig til -  at der er til- 
slutning til. 

' '홢 ' ' : 홢 홢 i. 
Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. 

Afstemning ) 

Fjerde næstformand (Poul Nødgaard): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Skatte- 
udvalget. Hvis irigên gør indsigelse, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. , I 

Meddelelser fra formanden 

Fjerde næstformand (Poul Nødgaard): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 11. oktober 2000, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

I Mødet hævet kl. 15.56 


